
采购清单

采购单位 西安市第十中学 备案函号 ZCBN-莲湖区-2025-00227

项目名称 西安市第十中学实验室及空调采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他试验
仪器及装

置
1000000

1,000,000
.00

1 批
1,000,000

.00

1.化学实验室和准备室
设备需要满足老师和学
生的日常教学、实验、
演示、实验管理、数据
统计等功能，满足新式
吊装，水电网高度集成
沿顶吊装。 2.空调须
为 2P壁挂安装，要能
保证教学期间持练工
作，性能稳定、制热制
冷效果好。保障教育教
学工作正常开展。
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